Kitais  atvejais  tokiam 
pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ 
reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
3.4.1. Pradinės sutarties vertė 1.22.

117954,54 be PVM eur (Šimtas septyniolika 
tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt keturi
eurai 54 ct)

3.4.2.  PVM 
3.4.3.  Pradinės  sutarties  vertė   su 
PVM .

24770,46 eur (dvidešimt keturi tūkstančiai 
septyni šimtai septyniasdešimt Eur, 46 ct)
142725,00 su PVM eur (šimtas 
keturiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
dvidešimt penki Eur, 00 ct)

3.4.4. Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Statybos  ir  renovacijos  skyriaus  vyr. 
specialistas Saulius Adomaitis

3.4.5. Darbų atlikimo terminas 6.1. 5 mėnesiai nuo darbų pradžios. 

3.4.6.  Bauda dėl Sutarties 
nutraukimo 

12.6. 10 proc.

[...]

Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas

7.1. 10 proc.  nuo Pradinės  Sutarties  vertės su 
PVM  Banko  arba  kitos  kredito  įstaigos 
besąlyginė  garantija,  arba  draudimo 
įstaigos  besąlyginis  ir  neatšaukiamas 
laidavimas,  arba  piniginis  užstatas 
14272,50  Eur  (keturiolika  tūkstančių  du 
šimtai septyniasdešimt du Eur, 50 ct)

3.4.9. Garantinio laikotarpio 
prievolių įvykdymo užtikrinimo 
dokumentas 

8.1. 5  proc.  nuo  statinio  statybos  kainos 
Draudimo  bendrovės  laidavimas, 
išduotas  kartu  su  laidavimo  draudimo 
apmokėjimą  įrodančia  dokumento 
kopija,  arba  banko  garantija,  arba 
piniginis  užstatas  7136,25  Eur  (septyni 
tūkstančiai šimtas trisdešimt šeši Eur, 25 
ct)

3.4.10. Mokėjimų terminas Ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų  nuo 
tinkamų  mokėjimo  dokumentų  gavimo 
dienos. 

3.4.11. Sulaikoma suma 5  proc.  nuo  ataskaitiniu  laikotarpiu  atliktų 
Darbų vertės (be PVM),

3.4.12. Delspinigiai dėl vėluojančio